

Jørgen Kaufmann Holding ApS

Søvang 12, 3460 Birkerød

CVR-nr. 32 44 77 32

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.



Jørgen Kaufmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Kaufmann Holding ApS Søvang 12 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 32 44 77 32
	Stiftet: 7. september 2009
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Direktion	Jørgen Michael Kaufmann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 9. marts 2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 mod -7.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.231 mod 66.804 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-7.500	-7.500
Driftsresultat	-7.500	-7.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	61.785	74.341
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54	-37
Resultat før skat	54.231	66.804
Årets resultat	54.231	66.804
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	410.000	225.000
Disponeret fra overført resultat	-355.769	-158.196
Disponeret i alt	54.231	66.804

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	5.186.117	5.349.332
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.186.117</u>	<u>5.349.332</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.186.117</u>	<u>5.349.332</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	952.603	960.103
Omsætningsaktiver i alt	<u>952.603</u>	<u>960.103</u>
Aktiver i alt	<u>6.138.720</u>	<u>6.309.435</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.595.134	5.950.903
Foreslået udbytte for regnskabsåret	410.000	225.000
Egenkapital i alt	<u>6.130.134</u>	<u>6.300.903</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Anden gæld	461	407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.586</u>	<u>8.532</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.586</u>	<u>8.532</u>
Passiver i alt	<u>6.138.720</u>	<u>6.309.435</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	5.950.903	225.000	6.300.903
Udloddet udbytte	0	0	-225.000	-225.000
Årets overførte underskud	0	-355.769	410.000	54.231
	125.000	5.595.134	410.000	6.130.134

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	54	37
	<u>54</u>	<u>37</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2018	12.210.503	12.210.503
Kostpris 30. september 2019	<u>12.210.503</u>	<u>12.210.503</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2018	-6.861.171	-6.575.512
Årets resultatandel	61.785	74.341
Udbytte	-225.000	-360.000
Opskrivninger 30. september 2019	<u>-7.024.386</u>	<u>-6.861.171</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>5.186.117</u>	<u>5.349.332</u>